
Contacto

Teléfono 925283950
Fax 925283959
Correo Electrónico aclm@jccm.es

Dirección Postal

Río Portiña, 2 Edificio CIE-I, bajo, oficina 2
(45007) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/008414
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2018
a las 09:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4500084A
Sitio Web http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de explotacion, conservacion y mantenimiento de las estaciones
depuradoras de aguas residuales de Cenizate, Fuentealbilla, Navas de Jorquera y Alborea (Albacete)
(ACLM/N/SE/051/17)

Valor estimado del contrato 99.343,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 109.278,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.343,88 EUR.

Clasificación CPV
65120000 - Explotación de una planta depuradora de agua.

Plazo de Ejecución
138 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TÉCNICAS VALENCIANAS DEL AGUA, S.A. (TECVASA)
NIF A96859137

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72.058,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.264,15 EUR.

http://pagina.jccm.es/agenciadelagua/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HZRt9etQidsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Río portiña, 2 Edificio CIE-I, Bajo, Oficina 2
(45007) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6

Motivación de la Adjudicación

Motivación Formalización del contrato
Fecha del Acuerdo 11/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se producirá en plazo no superior a 15 días hábiles a contar desde el
siguiente a aquel en que el adjudicatario reciba la notificación de la resolución de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Infraestructuras del Agua de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2017 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xYKgkhZUfwsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-07/02/2018 09:18:17-f3-8 |  2018-030732 | mié, 07 feb 2018 09:18:22:585 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93400737079370509373476895642294425251 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xYKgkhZUfwsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

